23- j(áv32.7,iri',2t(9

u

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 1504 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando em

caráter de urgência a limpeza juntamente com a cobertura de todo o canal

emissário que passa entre o Bairro Moxoto Bahia e o Bairro Barroca, pois a

falta dessa limpeza está afetando seus moradores com a proliferação de

moscas e mosquitos.

Sala das Sessões, em 20 de novembro de 2019.

c2tEn-111
Alberio Carlos Caetano da

Or - 001
22.1

upcumt.

; MESA DA CM./  0,2 I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1505 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

varrição e capinação em todos terrenos baldios localizado no Bairro Barroca.

Sala das Sessões, em 20 de novembro de 2019.

ÇJb>-,~,-11 17
Alberto Carlos Caetano da

or -

04 	1 gwActuiCracone
r ATESTO O R:EYEni F:976*  7r115:4

m i
1

44 In t j

ish A e •
r

Et

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1506 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

varrição e capinação em todos terrenos baldios localizado no Bairro Siriema 1,

2 e 3 .

Sala das Sessões, em 20 de novembro de 2019.

Alberio Carlos Caetano da
or -

JOSI
/1,2, Act secemsode

MESA DA C.M./RA.

ATESTy RECEBIMENTO PROT, N2413-2.5
E 	 E 2042.)

Istrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 1518 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

varrição e capinação da Rua da União localizada no Bairro Chesf ao lado do

casquetinho.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

Alberio Carlos Caetano da
or -

J921
CeL• 1 ,2 3  utuawinivetak_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 1520 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

pavimentação asfáltica da Rua Fabio Monteiro Guerra (centro) ao lado da

Câmara Municipal de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

ÇÁF/:
Albedo Carlos Caetano da

or

'Ç;trilÃ 404
70(33 CO!.P,T,p,..._

MESA GA C. fri./ 	.112j 	,
<

a-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1527 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando em

caráter de urgência para que se coloque um braço de luz na entrada da Rua

Fabio Monteiro Guerra (centro) ao lado da câmara municipal de Paulo Afonso,

pois essa escuridão está servindo para a pratica de assaltos e consumo de

drogas.

Sala das Sessões, em 28 de novembro de 2019.

C9tEn-.-‘"-: 17

i
Alberio Carlos Caetano da 	0,2_ 4(2_ /tg

or -

1921
ILualutiltoati ATEST

EM
RECEBNIEN 0 PROT. N

E2
# 	:

a Adml,strativa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006